1
1

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

01.02.2021 № 41
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 № 41
г. Алатырь

[image: image1.jpg]

	О внесении изменений в  постановление администрации Алатырского района от 24.07.2019 № 217 «Об утверждении Антинаркотической комиссии в Алатырском районе»

Администрация Алатырского района:

постановляет:
1. Внести в состав Антинаркотической комиссии в Алатырском районе, утвержденный постановлением администрации Алатырского района от 24 июля 2019 г. № 217 «Об утверждении Антинаркотической комиссии в Алатырском районе» следующие изменения:

- в абзаце 7 пункта 1 слова «ведущий» заменить словами «главный»;
- в абзаце 16 пункта 1 слова «директор КУ ЧР «Центр занятости населения города Алатыря» Министерства труда и социальной защиты ЧР (по согласованию)» заменить словами «начальник отдела КУ ЧР «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты ЧР по г. Алатырю».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                [image: image2.png]A Y //‘

                                                Н.И. Шпилевая